
平成 20 年 7月 18 日 

各  位 

株式会社みなと銀行 

 

店舗の廃止について 

このたび、六甲道支店 阪急六甲出張所 を平成 20 年 9 月 30 日（火）に廃止し、六甲

道支店に業務を継承することとしましたのでお知らせいたします。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも地域の皆さまのお役に立つ金

融機関として、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きお引き立て

を賜りますようお願い申し上げます。 

○ 概要 

廃止店 

みなと銀行 六甲道支店 阪急六甲出張所 

（阪急六甲コンサルティングプラザ） 

所在地：神戸市灘区宮山町 3-3-1（阪急六甲駅北側） 

業務継承店 

みなと銀行 六甲道支店 

所在地：神戸市東灘区深田町 4-1-39 

    （現在地より南方約 800ｍ、ＪＲ六甲道駅南側） 

電 話：078（856）3550 

廃止日 平成 20 年 9 月 30 日（火） 

その他 
阪急六甲出張所１階自動サービスコーナーは、 

引き続き現在地で営業致します。 

店舗数（廃止後） 有人店舗 108（ｳﾁ出張所 8）、無人店舗 107、計 215 

○ 略図 

    

 以 上 


